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URETHANE  SPONGE  SHEETS/ RUBBER  SPONGE  SHEETS

優力膠海綿/橡膠海綿

 CAD資料夾名稱：38_Urethanes
E海綿襯墊加工品請參照W P.483，海綿膠帶請參照W P.477

Q固定尺寸型

Q自由指定型 EA≧B

Order
訂購範例 型式 － A － B

SGNN10
SISP10

－
－

100
250

－
－

100
100

型式 － A － B － T

SGNCA － 320 － 220 － 10

E非型錄規格商品請參照 DP.131

Delivery
出貨日

E�背膠的耐熱溫度為
80℃。

E�SGNW・SGNWA經過長時
間，可能會出現變色情
形。

＊矽膠海綿中固定尺寸型
為括號內的數值。

固定尺寸型 自由指定型
M材質 H硬度 顏色

無背膠 附背膠 無背膠 附背膠

SGNN SGNS SGNNF SGNSF 優力膠海綿 （未滿ASKER C1） 黑

－ － SGNC SGNCA CR合成橡膠海綿 ASKER C25 黑

－ － SGNW SGNWA CR合成橡膠海綿 ASKER C25 白

－ － SGNP SGNPA EPDM合成橡膠海綿 ASKER C8 黑

－ － SGNB SGNBA NBR合成橡膠海綿 ASKER C30 黑

SISP SISA SGNA SGNAA 矽膠海綿 ASKER C35＊（ASKER C22） 橘

－ － SGNL SGNLA 矽膠海綿 ASKER C15 橘

－ － SGNF SGNFA 氟素橡膠海綿 ASKER C35 黑

B

A T T

（無背膠型） （附背膠型）

剝離紙

背膠

E背膠厚度為0.14～0.2mm。

Q精密度基準
優力膠海綿

A・B 公差

390以下 ±2

400～790 ±2.5

800 ±3

左記以外

A・B 公差

190以下 ±1.5

200～390 ±2

400以上 ±3

Q固定尺寸型

型式 T 
公差

選擇
Type T選擇 A B

SGNN
SGNS

10 ±1 100
200
500

100
400
800

30 ±2
50 ±3

SISP
SISA

3 ±0.5 100
250

1005 ±1
10

Q自由指定型

型式
指定單位10mm T 

選擇
T 
公差A B

SGNC
SGNW
SGNP
SGNB
SGNCA
SGNWA
SGNPA
SGNBA

20～500 20～500

3
5 ±0.5

8
10
15
20
25

±1

30 ±1.5
SGNA
SGNL
SGNF
SGNAA
SGNLA
SGNFA

20～500 20～500

2
3
5

±0.5

10 ±1.5

SGNNF
SGNSF

10～500 10～500
10 ±1
30 ±2
50 ±3

Q海綿特性值

E附背膠型在高溫下（約80℃～）背膠的黏著性會降低。
＊1 壓縮永久變形〈40%壓縮時〉（100℃/24h）29%
＊2 連續使用溫度為即使在一定程度下長時間使用，產品品質也不會急速劣化的溫度。 
＊3 壓縮永久變形〈40%壓縮時〉（150℃/24h）8%（JIS K6250基準）

項目 單位 優力膠 
海綿

CR合成橡膠
海綿

EPDM合成 
橡膠海綿

NBR合成 
橡膠海綿

矽膠海綿 氟素橡膠 
海綿HS35 HS22 HS15

外觀密度 g/cm3 0.022 0.18 0.13 0.21 0.35～0.37 0.35～0.37 0.3 0.45
氣泡 ー 連續氣泡 獨立氣泡 獨立氣泡 獨立氣泡 獨立氣泡 獨立氣泡

拉伸強度
MPa

｛kgf/cm2｝
≧0.076
｛≧0.77｝

0.9
｛9｝

0.5
｛5｝

0.8
｛8｝

1.6～1.8
｛16～18｝

0.7
｛7｝

1
｛10｝

2.7
｛27｝

伸展度 ％ ≧120 170 200 200 200～250 250 280

25%壓縮荷重 MPa
｛kgf/cm2｝ ー 5.3×10－2

｛0.54｝
3.1×10－2

｛0.32｝
6.5×10－2

｛0.66｝ ー（＊1） 8（＊3） ー（＊1）

連續使用溫度＊2 ℃ ー10～70 ー35～130 ー40～130 ー10～140 ー70～200 ー20～230
耐磨耗性 P G G P R P
抗氧化性 G P P G P P
耐水性 R G G G G P

耐藥性

油（汽油） G G N P R P
酸 N～R G N～G R～G R～G P
鹼 N P G G P R～G

有機溶劑 N N～R N N～R N N～G

Q自由指定型

型式 T A
NT$基準單價

B
10～100 110～200 210～300 310～400 410～500

無背膠

SGNNF

附背膠

SGNSF

10

10～100 － － － －
110～200 － － －
210～300 － －
310～400 －
410～500

30

10～100 － － － －
110～200 － － －
210～300 － －
310～400 －
410～500

50

10～100 － － － －
110～200 － － －
210～300 － －
310～400 －
410～500

ESISP・SISA為雙面覆膜。

Q固定尺寸型

型式
A

NT$基準單價
B

Type T SGNN SGNS
100 400 800 100 400 800

SGNN
SGNS

10
100
200
500

30
100
200
500

50
100
200
500

型式
A

NT$基準單價
B

Type T SISP SISA
100

SISP
SISA

3 100
250

5 100
250

10 100
250

Q自由指定型

型式 T A
NT$基準單價

B
20～100 110～200 210～300 310～400 410～500

無背膠

SGNC

SGNW

SGNP

SGNB

附背膠

SGNCA

SGNWA

SGNPA

SGNBA

3

20～100 － － － －110～200
210～300
310～400
410～500

5

20～100 － － － －110～200
210～300
310～400
410～500

8

20～100 － － － －110～200
210～300
310～400
410～500

10

20～100 － － － －110～200
210～300
310～400
410～500

15

20～100 － － － －110～200
210～300
310～400
410～500

20

20～100 － － － －110～200
210～300
310～400
410～500

25

20～100 － － － －110～200
210～300
310～400
410～500

30

20～100 － － － －110～200
210～300
310～400
410～500

型式 T A
NT$基準單價

B
20～100 110～200 210～300 310～400 410～500

無背膠

SGNA

SGNL

附背膠

SGNAA

SGNLA

ESGNL・
 SGNLA為
 單面覆膜。

2

20～100 － － － －110～200
210～300
310～400
410～500

3

20～100 － － － －110～200
210～300
310～400
410～500

5

20～100 － － － －110～200
210～300
310～400
410～500

10

20～100 － － － －110～200
210～300
310～400
410～500

無背膠

SGNF

附背膠

SGNFA

2

20～100 － － － －110～200
210～300
310～400
410～500

3

20～100 － － － －110～200
210～300
310～400
410～500

5

20～100 － － － －110～200
210～300
310～400
410～500

10

20～100 － － － －110～200
210～300
310～400
410～500

Price
價格


